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Датум и место на одржување:
19.07.2021 / Црква “Св. Софија” (Охрид, РСМ)

Настан:
Рецитал на Стојан Димов, саксофон и кларинет и Дино Имери, пијано во рамкина фестивалот “Охридско Лето”. Гостин: Нинослав Димов.

Програма и опис:
Капитални дела од репертоарот за саксофон, кларинет и пијано.

Плакат, програма или фотографија:

Забелешка или линкови до објави:Објави:https://ohridskoleto.com.mk/news/konczert-na-stojan-dimov-i-dino-imeri-na/Дејност, категорија и бодови:
Стручно-уметничка, Дуо рецитал8 бодови

https://ohridskoleto.com.mk/news/konczert-na-stojan-dimov-i-dino-imeri-na/

